
LINIVERZITET U TUZLI
Broj: 0l-114-JN-11/20
T uzla, 23 .1 2.2020 . god ine

Na osnovu dlanova 70. i 71 . Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114) i
dlana 65. stav (1) tadka r. Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-11117 od 03.02.2017. godine, a
nakon razmatranja Zapisnika Komisije o ocjeni ponuda broj: 0l-114-iN-10/20 od21.12.2020. godine,
po punomo6i Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01-2593-1120 od 11.06.2020. godine Direktor za
ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I
U okondanom Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda javne nabavke goriva za potrebe
Univerziteta u Tuzli sa sukcesivnim isporukom do 31.12.2021. godine izabranje ponudad,,NESTRO
PETROL" a.d. Banja Luka sa ponudenom cijenom od 9.525,32 KM bez PDV-a, odnosno 11.144,68
KM sa PDV-om, te se istom dodjeljuje okvirni sporazum.

u
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto u svemu zadovoljava uslove
postavljene u Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda i zato 5to je prilikom poreden-ia sa
ponudama ostalih kvalifikovanih ponudada, u odnosu na zadani kriterij odabira ,,ekonomski
najpovoljnija ponuda" ostvarila najve6i broj bodova.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH koji su
definisani tadkom 3.1 .2. tenderske dokumentacije.

Obrazloil,enje
Univerzitet u Tuzli je pokrenuo postupak za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku goriva za
potrebe Univerziteta sa sukcesivnom isporukom do 31.12.2021. godine putem Konkuretskog zahtjeva
za dostavu ponuda sa zakljudenjem okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem broj: 01-114-JN-1/20
od27.10.2020. godine objavljenom 03.12.2020.godine na Portalu javnih nabavki broj:795-7-1-97-3-
134120 i WEB stranici Univerziteta. U ostavljenom roku ponude su dostavila detiri ponuclada i to:
KOPEX-SARAJLIC d.o.o. Srebrenik , HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo, NESTRO PETROL a.d.
Banja Luka i ENERGOPETROL doo Sarajevo.

Nakon javnog otvaranja ponuda Kornisija za javne nabavke izvr5ila je detaljan pregled dostavljenih
ponuda te utvrdila da su svi ponudadi dostavili sve dokaze zahtijevane konkurentskim zahtjevom za
dostavu ponuda dime su dokazali da su kvalifikovani za dobro obavljanje posla.
Ponude kvalifikovanih ponuclada Komisija je detaljno pregledala i utvrdila da su iste tehnidki
zadovoljavaju6e te ih je na osnovu postavljenog kriterija odabira "ekonomski najpovoljnija ponuda" i
utvrdila rang listu prihvatljivih ponuda kako slijedi:

1. NESTRO PETROL a.d. Banja Luka
2. KOPEX-SARAJLIC d.o.o. Srebrenik
3. HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo
4. ENERGOPETROL doo Sara.jevo

Na osnovu rezultata utvrdene rang liste, Komisija za javne nabavke ocijenila je da je najpovoljnija
ponuda prvorangiranog ponudada NESTRO PETROL a.d. Banja Luka koja je zadovoljila sve
zahtjeve iz Konkurentskog zahtjeva, a sve u skladu sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-
114-JN-10/20 od 21.12.2020. godine zbog dega je i dala preporuku direktoru da istu odabere i sa
odabranim ponudadem zakljudi okvirni sporazum.



Cijene6i izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o
javnim nabavkama BiH, Direktor za ekonomske poslove Univerziteta prihvatio je preporuku Komisije
i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalba lJRZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markovida
br.1.
Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:

0 1 -1 14-JN- I 0120 od 21.12.2020. godine

DOSTAVITI:
1x svim udesnicima
1x a/a

DIRE,KTOR ZA

n Matovi6,-dipl.oed.

IOMSKE POSLOVE,

t 11 /i(o.6.ur,.r-

:;i-t:,:,


